CAMARA DOS DEPUTADOS

SECRETARIA-GERAL DA MESA

Servigo de Andlise de Proposicdes - SERAP

(Fones: 3216-1110/1111 /1112 - Fax: 3216-1105 -

e-mail: secap.sgm@camara.gov.br )

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(542 Legislatura 2011-2015)

Proposicao:

Autor da Proposicao:

Data de Apresentacéo:

Ementa:

REC 0226/13

21/08/2013

JEFFERSON CAMPOS E OUTROS

Pagina: 1 de 2

Contra a apreciagéo conclusiva da Comissao de Viacdo e Transportes
sobre o Projeto de Lei n°® 5100/2009, que Acrescenta artigo a Lei n®
9.503, de 23 de setembro de 1997, dispondo sobre a construcéo de
depdsitos para veiculos apreendidos.

Possui Assinaturas Suficientes: SIM
Totais de Assinaturas: Confirmadas 056

N&o Conferem 002

Fora do Exercicio 000

Repetidas 009

llegiveis 000

Retiradas 000

Total 067

Confirmadas
1 ACELINO POPO PRB BA
2 ADEMIR CAMILO PSD MG
3 ALBERTO FILHO PMDB MA
4 AROLDE DE OLIVEIRA PSD RJ
5 CARLOS SOUZA PSD AM
6 CESAR HALUM PSD TO
7 DR. PAULO CESAR PSD RJ
8 DUARTE NOGUEIRA PSDB SP
9 EDSON PIMENTA PSD BA
10 EDSON SILVA PSB CE
11 EDUARDO SCIARRA PSD PR
12 ELIENE LIMA PSD MT
13 ENIO BACCI PDT RS
14 FERNANDO JORDAO PMDB RJ
15 GERALDO THADEU PSD MG
16 GUILHERME CAMPOS PSD SP
17 GUILHERME MUSSI PP SP
18 HEULER CRUVINEL PSD GO
19 HUGO NAPOLEAO PSD PI
20 IZALCI PSDB DF
21 JAIR BOLSONARO PP RJ
22 JEFFERSON CAMPOS PSD SP



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

JOSE AUGUSTO MAIA
JOSE CARLOS ARAUJO
JOSE HUMBERTO
JOSE NUNES

JULIO CESAR

JULIO DELGADO
KEIKO OTA
LEONARDO GADELHA
LINCOLN PORTELA
LUCIANO CASTRO
MANOEL SALVIANO
MARCOS MONTES
MAURO BENEVIDES
MOREIRA MENDES
ONOFRE SANTO AGOSTINI
OTONIEL LIMA

PADRE JOAO

PAULO MAGALHAES
PAULO WAGNER
PENNA

PINTO ITAMARATY
RICARDO IZAR
ROBERTO DE LUCENA
ROBERTO SANTIAGO
RUY CARNEIRO
SERGIO BRITO
SERGIO ZVEITER
SEVERINO NINHO
SILAS CAMARA
STEPAN NERCESSIAN
TAKAYAMA

TONINHO PINHEIRO
WALTER IHOSHI
WASHINGTON REIS

PTB
PSD
PHS
PSD
PSD
PSB
PSB
PSC
PR
PR
PSD
PSD
PMDB
PSD
PSD
PRB
PT
PSD
PV
PV
PSDB
PSD
PV
PSD
PSDB
PSD
PSD
PSB
PSD
PPS
PSC
PP
PSD
PMDB

PE
BA
MG
BA
Pl
MG
SP
PB
MG
RR
CE
MG
CE
RO
SC
SP
MG
BA
RN
SP
MA
SP
SP
SP
PB
BA
RJ
PE
AM
RJ
PR
MG
SP
RJ

Pagina: 2 de 2



