



CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(54ª Legislatura 2011-2015)

Página: 1 de 2

Proposição: REC 0226/13

Autor da Proposição: JEFFERSON CAMPOS E OUTROS

Data de Apresentação: 21/08/2013

Ementa: Contra a apreciação conclusiva da Comissão de Viação e Transportes sobre o Projeto de Lei nº 5100/2009, que Acrescenta artigo à Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997, dispondo sobre a construção de depósitos para veículos apreendidos.

Possui Assinaturas Suficientes: SIM

Totais de Assinaturas:

Confirmadas	056
Não Conferem	002
Fora do Exercício	000
Repetidas	009
Ilegíveis	000
Retiradas	000
Total	067

Confirmadas

1	ACELINO POPÓ	PRB	BA
2	ADEMIR CAMILO	PSD	MG
3	ALBERTO FILHO	PMDB	MA
4	AROLDE DE OLIVEIRA	PSD	RJ
5	CARLOS SOUZA	PSD	AM
6	CÉSAR HALUM	PSD	TO
7	DR. PAULO CÉSAR	PSD	RJ
8	DUARTE NOGUEIRA	PSDB	SP
9	EDSON PIMENTA	PSD	BA
10	EDSON SILVA	PSB	CE
11	EDUARDO SCIARRA	PSD	PR
12	ELIENE LIMA	PSD	MT
13	ENIO BACCI	PDT	RS
14	FERNANDO JORDÃO	PMDB	RJ
15	GERALDO THADEU	PSD	MG
16	GUILHERME CAMPOS	PSD	SP
17	GUILHERME MUSSI	PP	SP
18	HEULER CRUVINEL	PSD	GO
19	HUGO NAPOLEÃO	PSD	PI
20	IZALCI	PSDB	DF
21	JAIR BOLSONARO	PP	RJ
22	JEFFERSON CAMPOS	PSD	SP

23	JOSÉ AUGUSTO MAIA	PTB	PE
24	JOSÉ CARLOS ARAÚJO	PSD	BA
25	JOSÉ HUMBERTO	PHS	MG
26	JOSÉ NUNES	PSD	BA
27	JÚLIO CESAR	PSD	PI
28	JÚLIO DELGADO	PSB	MG
29	KEIKO OTA	PSB	SP
30	LEONARDO GADELHA	PSC	PB
31	LINCOLN PORTELA	PR	MG
32	LUCIANO CASTRO	PR	RR
33	MANOEL SALVIANO	PSD	CE
34	MARCOS MONTES	PSD	MG
35	MAURO BENEVIDES	PMDB	CE
36	MOREIRA MENDES	PSD	RO
37	ONOFRE SANTO AGOSTINI	PSD	SC
38	OTONIEL LIMA	PRB	SP
39	PADRE JOÃO	PT	MG
40	PAULO MAGALHÃES	PSD	BA
41	PAULO WAGNER	PV	RN
42	PENNA	PV	SP
43	PINTO ITAMARATY	PSDB	MA
44	RICARDO IZAR	PSD	SP
45	ROBERTO DE LUCENA	PV	SP
46	ROBERTO SANTIAGO	PSD	SP
47	RUY CARNEIRO	PSDB	PB
48	SÉRGIO BRITO	PSD	BA
49	SERGIO ZVEITER	PSD	RJ
50	SEVERINO NINHO	PSB	PE
51	SILAS CÂMARA	PSD	AM
52	STEPAN NERCESSIAN	PPS	RJ
53	TAKAYAMA	PSC	PR
54	TONINHO PINHEIRO	PP	MG
55	WALTER IHOSHI	PSD	SP
56	WASHINGTON REIS	PMDB	RJ